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تنوع بخشی به مناسبات ایران و هند

همکاری های ایران و هند درحال ورود به دوران تازه ای است و دوطرف آماده توسعه همه جانبه مناسبات 
هستند. آنگونه که رودرا گائوراو شرست، سفیر هند در ایران اعلام کرده، دوطرف فصل تازه ای از همکاری ها 

را در حوزه های اقتصادی، ترانزیتی، سیاسی و امنیتی آغاز می کنند.

چشم انداز تازه برای »سربازی حرفه ای«
کمیسیون تلفیق برنامه هفتم در مصوبه اصلاح دوره های خدمت وظیفه، گام مهمی به سوی حرفه ای شدن 
خدمت وظیفه برداشته  است. به گفته مهدی عسگری، عضو این کمیسیون، قرار است ستادکل نیروهای مسلح 
با »کاهش دوره خدمت«، »کاهش تعداد نیاز به سرباز« و »سربازی پاره وقت«، در مقررات این حوزه بازنگری کند.

 همه دروغ های رسانه های معاند در ماجرای بنزین

ضدانقلاب با دروغ های بنزینی به دنبال سوخت گیری است

باک خالی بی بی سی

جریان های ضدانقلاب در روزهای اخیر نمایش تازه ای 
را به منظور برهم زدن آرامش جامعه روی صحنه برده اند 
و با دروغ پردازی های تازه با محوریت »گرانی بنزین« و 
»صف های شلوغ در جایگاه ها« فاز جدیدی را از اقدام های 
ضدمردمی خود کلید زده اند تا به خیال خود، یک »تابستان 

داغ« برای جمهوری اسلامی رقم بزنند.ماجرا اما از جایی 
آغاز می شود که جریان ها و رسانه های معاند با توجه به 
شکست های سنگین چند ماهه اخیرشان در ثبات زدایی 
از کشور، در آستانه سالگرد فوت مهسا امینی می کوشند با 
ابزارها و راهبردهای متعدد، فضای عمومی جامعه را به سوی 
تنش و التهاب سوق دهند. برهمین اساس هم این بار تدابیر 
وزارت نفت به منظور مدیریت مصرف سوخت )بنزین( در 
کشور، به بهانه تازه ای برای دروغ پردازی و ایجاد تنش روانی 

در افکارعمومی تبدیل شده  است.رسانه های ضدانقلاب 
تلاش کردند این گونه القا کنند که دولت درصدد گرانی 
بنزین است و اجرای طرح هایی مانند »محدودیت سقف 
سوخت گیری« نیز زمینه سازی برای گران کردن این فرآورده 
سوختی به حساب می آید؛ لذا انتشار دروغ های بنزینی 
بار دیگر در دستورکار ضدانقلاب قرار گرفت .در ادامه به 
صحت سنجی برخی دروغ ها و شایعات بنزینی معاندان در 

روزهای اخیر می پردازیم.

 برخی از رسانه های معاند مشغول به
 شایعه پراکنی درباره کمبود بنزین در کشور شدند.

بی دقتی رسانه های معاند به توئیت سخنگوی 
دولت حاشیه ساز شد.

محمدرضا غلامرضا، در ارتباط با جزئیات 
کناره گیری اش از معاونت سیاسی وزارت کشور 

بیانیه ای منتشر نمود

 
به پست های این شبکه خوب نگاه 
کنید‼از هر۱۰پست ۹تاش در مورد گران 
شدن بنزینِ‼ یعنی اینقدری که ایشون 
اصرار به گران کردن داره مسئولین 

ندارن!

@sohrabii74
دخترِ حاجی

 
روی هوش رسانه ای برخی حساب باز 
کرده بودم که فرق روزنامه رو با طراحی 
گرافیکی یک هنرمند از »واقعیت 
تاریخی« می دونن، به ذهنم نرسید کسی 
که توی قرن۲۱ سنگ سلطنت طلبی به 
سینه می زنه یا بهره ای از هوش نداره یا 

اجازه استفاده ازش رو بهش نمیدن!

@alibahaadori
علی بهادری جهرمی

 
در ماجرای عزل معاون سیاسی وزیر 
کشور، بعضی ها دوست داشتند آنچه 
شبیه یکشنبه سیاه مجلس در بهمن۹۱ 
رخ داد را شاهد باشند. همانطور که 
منتظر چیزی شبیه آن در رابطه با رای 
دیوان در ابطال حکم آقای لطیفی بودند.
اما رئیس جمهور ما کسی است که در 
لحظه تنش، به نفع آرامش و انسجام 

تصمیم می گیرد.

@yaminpour
وحید یامین پور

 
تجمع دانشجویان مقابل وزارت کشور 
در اعتراض به برکناری معاون سیاسی 

وزیر کشور

@HajAhmad128
حاج احمد

 
محمد رضا غلامرضا: برخی نمایندگان 
با تهدید وزرا به سوال و استیضاح، دائما 
درصدد معرفی افراد مدنظر خود برای 
انتصاب و یا فشار به مقامات ملی و 
استانی برای برکناری برخی افراد هستند!

@izadgashb1
سید تاج الدین ایزدگشب

 
انتشار شایعه گرانی #بنزین با جعل لوگوی 
تسنیم، یک شگرد رسانه ای است به 
نام »وحشت قرینه دار« )مردم را طوری 
بترسان که ندانند چه باید بکنند و بالاجبار 

براساس یک الگوی ذهنی عمل کنند(

@misstahlilgar
خانم تحلیلگر

 
بهاره جان تیتر امروز چی باشه؟! 

نمیدونم !  نمیشه یه چیزی بگو ! بگو 
بنزین میخواد گرون بشه، بعد برو از صف 
بنزین فیلم بگیر بگو بنزین نیست، هر بار 

جواب میده !!!

@Ahmad_Ghasri
احمد قصری

عکس نوشت اربعین

تشییع پیکر شهدای حرم شاهچراغ ع 
مراسم تشییع پیکرهای ۲شهید عملیات تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع(، صبح دیروز )چهارشنبه( 

با حضور گسترده قشرهای مختلف مردم و مسئولان در شیراز برگزار شد. 

9 دستور رئیسی درباره اربعین 1402

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در نامه ای خطاب به وزیر کشور 9دستور برای 
برگزاری هرچه بهترراهپیمایی اربعین 140۲صادر کرد.

1(  محور خدمت به زائرین حسینی موکب های مردمی است.
۲(  خدمت رسانی مستقیم  نهادهای دولتی صرفا در موارد ضرورت 

3(  فعال سازی گروه های مردمی  ازسوی دستگاه های دولتی
 4(  استفاده  از ظرفیت زیست بوم علم و فناوری کشور 

5 (  اتخاذ تمهیدات لازم برای ایاب و ذهاب زائران به ویژه حمل ونقل زمینی
6( ترویج ابعاد گفتمانی اربعین ازسوی رسانه ملی

7( تدوین  الگوی حکمرانی مردمی اربعین
8(  تشکیل شورای راهبردی اربعین 

9(  برگزاری  جلسه آسیب شناسی و تصمیم گیری برای سال آینده  

خبرسازان

تیتر خبر

روایتی از پشت پرده برکناری غلامرضا

حاشیه های برکناری معاون سیاسی سابق 
وزیر کشور همچنان ادامه دارد و محمدرضا 
غلامرضا با صدور بیانیه ای که در خبرگزاری 
دولتی ایرنا منتشر شد، به این موضوع 
واکنش نشان داد. او دراین بیانیه  افشا 

کرده است که با وجود حادثه تروریستی در شیراز، پیغام رسید 
که استیضاح وزیر کشور به دلیل فشار نمایندگان، ۲3مرداد اعلام 

وصول می شود و تنها راه، برکناری معاون سیاسی است.

هشدار نماینده تهران درباره نفوذی ها

مجتبی توانگر نماینده تهران در مجلس در 
شبکه های اجتماعی نوشت: »۲گروه در 
مجلس درباره موضوع حجاب فعالند؛ گروه 
اول معتقدند جزای نقدی سنگین باید به جای 
گشت ارشاد بنشیند و بی حجابی و بدپوششی 

جرم باشد، نه تخلف. گروه دوم معتقدند روش های قبلی بماند... 
جالب اینجاست جلوی مجلس عده ای تجمع کرده اند و می گویند 
تخلف نباشد و مجازات ها سنگین تر باشد، ولی از گروه دوم حمایت 
می کنند و به گروه اول فحش می دهند. من از »نفوذی های مدعی 

حجاب« وحشت دارم.«

توزیع سیم کارت رایگان برای زوار اربعین صحت ندارد

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات در حاشیه 
جلسه هیأت دولت، اعلام کرد که توزیع 
سیم کارت رایگان برای زوار اربعین صحت 

ندارد. 

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سید ابراهیم  رئیسی، رئیس جمهور در نشست دیروز 
)چهارشنبه( هیأت دولت اعلام کرد منابع آزاد شده در 

راستای پشتیبانی از تولید هزینه می شود.
   شهریار حیدری، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی 
مجلس یازدهم اعلام کرد تروریست بازداشت شده 
در حادثه حرم شاهچراغ)ع( ملیت تاجیکی دارد و در 

افغانستان آموزش دیده  است.
   بیست وچهارمین مجمع عالی فرماندهان و 
 مسئولان سپاه پاسداران اواخر مردادماه جاری برگزار

 می شود.
   کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه، در گفت وگو 
با یک روزنامه روس، از آمادگی کامل ایران برای 

نهایی کردن توافق لغو روادید خبرداد.
   زهره الهیان، رئیس کمیته حقوق بشر مجلس از 
دستور رئیس جمهور برای تعیین خسارت های وارده به 
خانواده هایی که در ناآرامی های سال گذشته مورد ظلم 

قرار گرفته اند، خبرداد.
    سازمان اطلاعات سپاه پاسداران به مراجع تأیید 
صلاحیت نامزدهای انتخابات شورای مرکزی و 
 بازرسان سازمان نظام روانشناسی و مشاوره اضافه

 شد.
   بیست ونهمین نشست کمیسیون مشترک اقتصادی 

ایران و ترکیه به زودی برگزار می شود.

تا انتخابات

   دفاع وزیر کشور از عملکرد ستاد انتخابات
وزیر کشور در مراسم معارفه معاون سیاسی جدید 
این وزارتخانه با دفاع از عملکرد معاون سیاسی 
سابق خود، تأکید کرد که محمدرضا غلامرضا در 
یک سال گذشته مجموعه اقدام ها و برنامه های 
خوبی را در حوزه  انتخابات و همچنین عرصه های 
سیاسی و تقسیمات کشوری انجام داده است. 
احمد وحیدی به این نکته هم اشاره کرد که برای 
نخستین بار، انتخابات با قانون جدید درحال 
برگزاری است و با تلاش اعضای ستاد انتخابات، 
مرحله پیش ثبت نام ها به خوبی و با موفقیت به 

پایان رسید.

    پاسخ به برخی ادعاهای انتخاباتی
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در نشست خبری 
با اصحاب رسانه با اشاره به استقبال پرشور مردم 
از پیش ثبت نام ها، تأکید کرد کثرتی که دراین 
دوره از انتخابات مجلس با آن مواجه هستیم، 
مانع ارائه فهرست واحد انتخاباتی نخواهد بود. 
اسدالله بادامچیان درباره این ادعا که »قانون جدید 
انتخابات مجلس سبب کاهش مشارکت می شود«، 
افزود: مگر در انتخابات دوره یازدهم مجلس تنها 
اصولگرایان ردصلاحیت شدند؟ وی درباره ادعای 
اطلاح طلبان مبنی بر اینکه پیش ثبت نام مهلتی 
برای شورای نگهبان ایجاد می کند تا زمان بیشتری 
برای ردصلاحیت داشته باشد، چنین ادعایی را 
حرفی غلط دانست، چراکه »اگر شورای نگهبان 
قصد رد صلاحیت داشت، از ابتدا جلوی ثبت نام 

را می گرفت«. 

14تیرماه1401
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور: هیچ 
افزایش قیمتی در نان، دارو و بنزین 

نخواهیم داشت.

دروغدروغ

دروغ دروغ

نگرانی شهروندان از افزایش قیمت بنزین
بی بی سی فارسی: درباره افزایش احتمالی 

قیمت، میان شهروندان نگرانی وجود دارد.

قطع واردات بنزین از روسیه
ایران اینترنشنال: روس ها با آگاهی از نیاز ایران، 
فروش بنزین به ایران را متوقف کرده اند. سایر 
کشورهای مشترک المنافع نیز به دستور روسیه 

از فروش بنزین به ایران خودداری کرده اند.

صف های طولانی و تعطیلی جایگاه ها
من وتو: جایگاه های سوخت سراسر کشور یا با صف های 
طولانی مواجهند یا تعطیل شده اند که دلیل آن کاهش 

عرضه بنزین ازسوی دولت است.

تلاش رسانه های ضدانقلاب به منظور 
القای فضای التهاب و تنش بنزینی، 
با تأکید ویژه بر شهرهای مرزی، در 
شرایطی است که در روزهای اخیر 
علی اکبر نژادعلی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، 
تأکید کرد هیچ کمبودی در زمینه 
توزیع بنزین در کشور وجود ندارد 
و وضع عرضه سوخت در جایگاه ها 
مطلوب و مساعد است و مردم به 
شایعات منتشرشده در این زمینه 

توجه نکنند.

کاهش توزیع بنزین
ایران اینترنشنال: وزارت نفت به دنبال ناترازی در تولید 

و مصرف بنزین، توزیع این فرآورده را کاهش داده  است.

واقعیت

واقعیت

واقعیتواقعیت واقعیت
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رسانه های ضدانقلاب در روزهای اخیر با 
انتشار تصاویر و فیلم های گزینش شده، 
تلاش کردند این گونه القا کنند که جایگاه های 
عرضه بنزین در سراسر کشور یا تعطیل 
شده اند یا درگیر صف های طولانی هستند؛ 
این درحالی است که بررسی ها نشان می دهد 
فیلم های گزینش شده غالبا از مناطقی 
تهیه شده که روزانه به صورت عادی شلوغ 
هستند. ازسوی دیگر این رسانه ها تلاش 
کردند تعطیلی تعداد معدودی از جایگاه ها 
در تهران، آن  هم به دلیل تعمیرات را  تعطیلی 

به دلیل نبود بنزین جلوه دهند. 

8 تکذیب درباره گرانی بنزین
خط محوری فضاسازی های رسانه های ضدانقلاب در ماجرای بنزین بر محور دامن زدن به شائبه ها درباره برنامه دولت برای گران کردن این فرآورده سوختی است؛ این درحالی است که مقام های 

مربوط طی ماه های گذشته براین نکته تأکید کرده اند که دولت برنامه ای برای گران کردن بنزین ندارد.

19شهریور1401
صولت مرتضوی، معاون اجرایی وقت 
رئیس جمهور: تحت هیچ شرایطی رئیس جمهور 

اجازه افزایش قیمت بنزین را نمی دهد.

1خرداد1402
سیدمحمد حسینی، معاون 
امورمجلس رئیس جمهور: 

بنزین گران نخواهد شد.

23خرداد1402
هادی بیگی نژاد، عضو کمیسیون انرژی 
مجلس: بنزین گران نمی شود، اما مصرف 

آن کنترل می شود.

28تیرماه1402
علی بهادری جهرمی، سخنگوی 
دولت: به شایعه گران شدن بنزین 

باید خندید.

17مرداد1402
سیداحسان خاندوزی، وزیر امور 
اقتصادی و دارایی: هیچ طرحی برای 

افزایش قیمت بنزین مطرح نیست.

23مردادماه1402
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت: دولت 
نه تنها هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت 
بنزین ندارد، بلکه این موضوع حتی در دستور 

رسیدگی قرار ندارد.

25مردادماه1402
جواد اوجی، وزیر نفت: برای صدمین بار 
تکرار می کنیم که هیچ برنامه ای برای 
افزایش قیمت بنزین در دستورکار دولت 

نیست.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

کندی در توزیع بنزین
بی بی سی فارسی: توزیع بنزین در شهرهای 

مرزی، با کندی انجام می شود.

ادعاهای رسانه های ضدانقلاب درباره 
کاهش توزیع بنزین  که به عنوان دلیلی 
برای تشکیل صف های طولانی بنزین 
در جایگاه ها مطرح شده، درحالی است 
که با وجود افزایش روزانه 
13میلیون لیتر مصرف بنزین نسبت 
به سال گذشته، مقام های مربوط 
در وزارت نفت اعلام کردند ذخایر 
سوخت بنزین کشور درحال حاضر 
بیش از 150میلیون لیتر بیشتر از 
سال گذشته در همین زمان است و 
مشکلی در زمینه تامین بنزین در 

کشور وجود ندارد.

دروغ پردازی های شبکه ضدمردمی 
ایران اینترنشنال در راستای پیشبرد 
پروژه های ضدامنیتی اش، در شرایطی 
است که دیروز وزیر نفت در حاشیه 
نشست هیأت دولت درجمع خبرنگاران، 
با تکذیب دروغ پردازی های ضدانقلاب 
درباره محدودیت ایران در تامین بنزین 
به دلیل عدم واردات از روسیه، تأکید کرد 
پالایشگاه های داخلی تامین کننده اصلی 
بنزین در کشور محسوب می شوند و 
10پالایشگاه نفتی موجود بی وقفه درحال 

فعالیت و تولید بنزین هستند.

ایجاد فضای تنش در کشور با محوریت 
القای »برنامه های دولت برای گرانی 
بنزین« در شرایطی است که مقام های 
دولتی در ماه های گذشته بارها و با 
قاطعیت اعلام کرده اند که دولت برنامه ای 
برای گرانی بنزین ندارد. برهمین اساس 
هم بود که وزیر نفت، دیروز )چهارشنبه( 
در حاشیه نشست هیأت دولت بار دیگر 
تأکید کرد که هیچ برنامه ای برای افزایش 
قیمت بنزین در دستورکار دولت نیست 
و مردم به شایعات در این زمینه توجه 

نکنند.


